

Zakázka:

Rekonstrukce havarijního stavu světlíku na Západní stodole v areálu hradu Švihov

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	188 957	39 681	228 638
002: Základy			
009: Ostatní konstrukce a práce	35 500	7 455	42 955
099: Přesun hmot HSV	14 019	2 944	16 963
762: Konstrukce tesařské	84 188	17 679	101 867
764: Konstrukce klempířské	13 168	2 765	15 934
765: Krytiny tvrdé	33 447	7 024	40 471
767: Konstrukce zámečnické			
783: Nátěry	2 245	471	2 716
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce			
V03: Zařízení staveniště	6 390	1 342	7 732
V04: Inženýrská činnost			
V06: Územní vlivy			
Celkem (bez DPH)	188 957		
DPH		39 681	
DPH 21 % ze základny: 188 957		39 681	
Celkem (včetně DPH)			228 638

Zakázka:

Rekonstrukce havarijního stavu světlíku na Západní stodole v areálu hradu Švihov

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oceňovat pouze žlutě vyznačené položky								
SO_01: Stavební objekt 01							188 957	
002: Základy								
1.	H	002-x1	Přeuložení kamenné patky sloupu	kus	1,0	-	-	
<i>Plný popis:</i>								
009: Ostatní konstrukce a práce								
2.	SP	941311111/00	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	60,0	82,00	4 920	
<i>Plný popis: Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m² šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m</i>								
Výkaz výměr: 5*9					45,0			
<i>Výkaz výměr:</i>								
3.	SP	941311211/00	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	1 800,0	2,50	4 500	
<i>Plný popis: Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112</i>								
Výkaz výměr: 60*30					1 800,0			
4.	SP	941311811/00	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	60,0	63,00	3 780	
<i>Plný popis: Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m² šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m</i>								
5.	SP	943211112/00	Montáž lešení pomocného	m ²	25,0	350,00	8 750	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 5*5					25,0			
<i>Výkaz výměr:</i>								
6.	SP	943211212/00	Materiál pro Pomocné lešení	m ³	0,7	14 000,00	9 800	
<i>Plný popis: Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112</i>								
Výkaz výměr: 3464*60					207 840,0			
7.	SP	943211812/00	Demontáž lešení pomocného	m ³	25,0	150,00	3 750	
<i>Plný popis: Demontáž lešení pomocného</i>								
8.	H	009-x1	Odstranění slámy v místě uložení pozednice	soubor	1,0	-	-	
<i>Plný popis:</i>								
9.	H	009-x2	Odstranění úlomků tašek v místě uložení pozednice	soubor	1,0	-	-	
<i>Plný popis:</i>								
099: Přesun hmot HSV								
10.	SP	997013214/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	3,0	420,00	1 260	
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m</i>								
11.	SP	997002611/00	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3,0	412,00	1 236	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
Oceňovat pouze žlutě vyznačené položky									
<i>Plný popis: Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění</i>									
12.	SP	997013501/00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,0	276,00	828		
<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>									
13.	SP	997013509/00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,0	28,00	2 520		
<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>									
Výkaz výměr: 61,523*14					861,322				
14.	SP	997013803/00	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,0	2 725,00	5 450		
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů</i>									
15.	SP	997013811/00	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,0	2 725,00	2 725		
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného</i>									
762: Konstrukce tesařské							84 188		
16.	SP	762342811/00	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	16,0	52,00	832		
<i>Plný popis: Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m</i>									
<i>větrák 6+10 střecha kolem</i>									
17.	SP	762343811/00	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m2	9,676	69,00	668		
<i>Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm</i>									
Výkaz výměr: 36,645*0,5					18,323				
18.	SP	762331911/00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	10,23	167,00	1 708		
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky krovového prvku do 3 m</i>									
Výkaz výměr: Krokve 100/120mm;					-				
1,023*10					10,23				
19.	SP	762331921/00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	14,597	198,00	2 890		
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m</i>									
Výkaz výměr: Trám 120/120mm;					-				
2,92*2					5,84				
1,187*3					3,561				
Sloupek 120/120mm;					-				
0,866*6					5,196				
Podpůrné trámký - krokve x vaznice, krokve x pozednice 140/140mm;;					-				
0,3*200					60,0				
20.	SP	762331941/00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	35,7	-	-		
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m</i>									
Výkaz výměr: Pozednice 230/180;					-				
2,8*4					11,2				
Zhlaví krokve 160/190;					-				
2*5					10,0				
1,5*5					7,5				
Poškozené krokve 160/190;					-				
3,5*2					7,0				
					-				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oceňovat pouze žlutě vyznačené položky								
21.	SP	762331951/00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	22,1	-	-	
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m</i>								
Výkaz výměr: Nastavení prahu 300/200mm 1.NP;						-		
2+2,2						4,2		
Seříznutí sloupů 1.NP;						-		
0,1*4						0,4		
Vazný trám 220/310;						-		
2*5						10,0		
1,5*5						7,5		
						-		
22.	SP	762331952/00	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	4,5	-	-	
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m</i>								
Výkaz výměr: Nastavení prahu 300/200mm 1.NP;						-		
4,5						4,5		
						-		
23.	SP	762332932/00	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	24,827	612,00	15 194	
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2</i>								
Výkaz výměr: Doplnění pásku 140/140mm 1.NP;						-		
1,4						1,4		
Pásek 140/140;						-		
2,07*12						24,84		
2,216*12						26,592		
1,934*24						46,416		
Sloupek 120/120mm;						-		
0,866*6						5,196		
Trám 120/120;						-		
2,92*2						5,84		
1,187*3						3,561		
Krokev 100/120;						-		
1,023*10						10,23		
Podpůrné trámky - krokve x vaznice, krokve x pozednice 140/140mm;;						-		
0,3*200						60,0		
24.	SP	762332934/00	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	75,7	-	-	
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2</i>								
Výkaz výměr: Pozednice 230/180mm;						-		
2,8*4						11,2		
1,3*2						2,6		
Zhlaví krokve 160/190mm;						-		
2*5						10,0		
1,5*5						7,5		
Krokve 160/190mm;						-		
3,5*2						7,0		
6,51*4						26,04		
2,84*4						11,36		
						-		
25.	SP	762332935/00	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2	m	26,2	-	-	
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 450 do 600 cm2</i>								
Výkaz výměr: Nastavení prahu 300/200mm 1.NP;						-		
8,7						8,7		
Vazný trám 220/310mm;						-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oceňovat pouze žlutě vyznačené položky								
			2*5		10,0			
			1,5*5		7,5			
					-			
26.	SP	762081150/00	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,5	3 150,00	1 575	
<i>Plný popis: Práce společně pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi</i>								
27.	H	272Hi2008-01	Řezivo - konstrukce krovu	m3	0,5	26 200,00	13 100	
<i>Plný popis:</i>								
			Výkaz výměr: Doplnění pásku 140/140mm 1.NP;		-			
			1,4*(0,14*0,14)		0,027			
			Pásek 140/140;		-			
			97,848*(0,14*0,14)		1,918			
			Sloupek 120/120mm;		-			
			5,196*(0,12*0,12)		0,075			
			Trám 120/120;		-			
			9,401*(0,12*0,12)		0,135			
			Krokev 100/120;		-			
			10,23*(0,1*0,12)		0,123			
			Pozednice 230/180mm;		-			
			13,8*(0,23*0,18)		0,571			
			Zhlaví krokve 160/190mm;		-			
			17,5*(0,16*0,19)		0,532			
			Krokve 160/190mm;		-			
			44,4*(0,16*0,19)		1,35			
			Nastavení prahu 300/200mm 1.NP;		-			
			8,7*(0,3*0,22)		0,574			
			Vazný trám 220/310mm;		-			
			17,5*(0,22*0,31)		1,194			
			Podpůrné trámký - krokve x vaznice, krokve x pozednice 140/140mm;;		-			
			60*(0,14*0,14)		1,176			
					-			
28.	SP	762341650/00	Montáž bednění štítových okapových říms z hoblovaných fošen	m2	9,676	550,00	5 322	
<i>Plný popis: Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hoblovaných</i>								
29.	SP	762134122/00	Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen MO	m2	4,176	550,00	2 297	
<i>Plný popis: Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz tl. do 60 mm</i>								
			Výkaz výměr: Boky světlíku;		-			
			(0,905*0,866)*4		3,135			
			(0,947*0,761)*2		1,441			
			-2*0,2		-0,4			
30.	H	000Hi2002-01	Fošny hoblované sušené - MO žaluzie	m3	0,675	35 900,00	24 233	
<i>Plný popis:</i>								
			Výkaz výměr: 18,323*0,03		0,55			
			4,176*0,03		0,125			
					-			
31.	H	762-x2	Klínování sloupů	kus	4,0	-	-	
<i>Plný popis:</i>								
32.	SP	762342211/00	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	16,0	152,00	2 432	
<i>Plný popis: Bednění a laťování montáž laťování střež jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí do 150 mm</i>								
Výkaz výměr: 816,806+2,071					818,877			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oceňovat pouze žlutě vyznačené položky								
33.	H	272Hi2006-01	Řezivo - latě	m3	0,4	15 000,00	6 000	
Plný popis:								
Výkaz výměr: (818,877*6,67)*(0,05*0,07)					19,117			
(36,16+36,885)*(0,05*0,07)					0,256			
					-			
34.	H	762-x3	Doplnění klínů do volných spojů	kus	100,0	-	-	
Plný popis:								
35.	SP	762395000/00	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,575	2 114,00	3 330	
Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty								
Výkaz výměr: 7,675+0,675+19,372					27,722			
					-			
36.	H	762-x4	Podepírání střešní konstrukce při jednotlivých výměnách	soubor	1,0	-	-	
Plný popis:								
37.	SP	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,79	795,80	4 608	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
764: Konstrukce klempířské							13 168	
38.	SP	764331414/00	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 330 mm	m	7,24	1 790,00	12 960	
Plný popis: Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 mm								
Výkaz výměr: Štít;					-			
5,628					5,628			
Světlík;					-			
2,82+2,82+0,8+0,8					7,24			
					-			
39.	SP	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,61	129,60	209	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
765: Krytiny tvrdé							33 447	
40.	SP	765111821/00	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	10,0	117,00	1 170	
Plný popis: Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30 st. na sucho do suti								
Výkaz výměr: 36,16*10,339					373,858			
36,885*7,763					286,338			
36,885*2,296					84,688			
33,03					33,03			
33,25					33,25			
(2,92*0,966)*2					5,641			
					-			
41.	SP	765111831/00	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	10,0	15,00	150	
Plný popis: Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. do suti								
42.	SP	765111825/00	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	6,0	145,00	870	
Plný popis: Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30 st. se zvětralou maltou do suti								
demontáž větrák 6m2								
3,62*0,572					2,071			
					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oceňovat pouze žlutě vyznačené položky								
43.	SP	765114012/00	Krytina keramická bobrovka černá sklonu do 30° na sucho - klasická pokládká <i>Plný popis: Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. na sucho korunové krytí engobovaná</i>	m2	10,0	1 414,00	14 140	
						408,403		
						-		
44.	SP	765114053/00	Krytina keramická bobrovka černá sklonu do 30° na sucho - připevnění pomocí vrutů k latím <i>Plný popis: Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. do malty korunové krytí glazovaná</i>	m2	6,0	1 512,00	9 072	
45.	SP	765113911/00	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40° <i>Plný popis: Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. Příplatek cenám za sklon přes 30 st. do 40 st.</i>	m2	6,0	35,00	210	
46.	SP	765113912/00	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50° <i>Plný popis: Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. Příplatek cenám za sklon přes 40 st. do 50 st.</i>	m2	10,0	35,00	350	
47.	SP	765114052/00	Krytina keramická bobrovka černá sklonu do 30° do malty <i>Plný popis: Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. do malty korunové krytí engobovaná</i>	m2	2,071	-	-	
48.	SP	765114311/00	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým <i>Plný popis: Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým</i>	m	3,0	1 861,00	5 583	
49.	SP	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>	%	6,03	315,45	1 902	
767: Konstrukce zámečnické								
50.	H	767-x1	Doplnění stahovací prvků pro spoj kráčata x výměna <i>Plný popis:</i>	kus	144,0	-	-	
51.	H	767-x2	Zajištění sloupku proti vytažení ocelovou pásovinou <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	-	-	
52.	SP	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>	%	1,81	-	-	
783: Nátěry								
53.	SP	783213021/00	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodílný nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce <i>Plný popis: Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický</i>	m2	9,676	232,00	2 245	
						-		
						18,323		
						(2,17*0,866)*2		
						1,141-0,4		
						-		
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce								
54.	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby <i>Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby</i>	soubor	1,0	-	-	
V03: Zařízení staveniště								
55.	ON	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,0	6 390,00	6 390	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oceňovat pouze žlutě vyznačené položky								
<i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště</i>								
56.	ON	034203000	Oplocení staveniště	soubor	1,0	-	-	
<i>Plný popis: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště</i>								
57.	ON	034002000	Zabezpečení staveniště	soubor	1,0	-	-	
<i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště</i>								
58.	ON	034103000	Náklady na energie - voda, elektro...	soubor	1,0	-	-	
<i>Plný popis: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště</i>								
V04: Inženýrská činnost								
59.	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,0	-	-	
<i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost</i>								
V06: Územní vlivy								
60.	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,0	-	-	
<i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků</i>								